第 1学年通信   ６月号

草津市立笠縫小学校

～ 明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業 ～

第１学年保護者様

６月の口座振替のお知らせ

諸経費を下記の通り、来る６月２７日（月）にご指定の口座から引き落としいたしま

す。ご用意をよろしくお願いします。

記

ひらがなプリント  ３８０円

へんしん名札    １２０円

国語ノート     １４０円

算数ノート     １４０円

自由帳       １４０円

連絡帳       １４０円

れんらく袋     ２３０円

ネームペン     １２０円

当番カード       ５円

マグシート 中    ５０円

マグシート 小      ５０円

クリアホルダー   １６０円

ファイルボックス  １１０円

ちょきちょきかざり １２０円

学年費       ２９５円

           ―――――――――――――――――――

計      2，２００円

令和４年５月３０日

笠縫小学校第１学年会計担当

 絵の具セットの申し込みについて

 図画工作科で使用する絵の具セットの注文を受け付けます。

使用するのは２学期以降で、６年生まで使用します。６月１日(水)、２日(木)

の分散参観の日に見本を展示しますので、参考になさってください。

申し込み封筒を６月３日（金）に配布します。締め切りは、６月１０日（金）

とさせていただきます。